Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

 O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais e  de acordo com o Art. 38, Inciso XII da Lei Federal 8.666/93
e alterações e da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações e referente ao PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 083/2023 - EDITAL Nº 061/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2023, -
REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023

- Considerando,  o Pedido de Impugnação da empresa J.P.Beleze, datado de
20.07.2023 e recebido via e-mail em 20.07.2023, às 14:44h.

RESOLVE:

1. Fica retificado o Anexo VII-PLANILHA DE ESTIMATIVA DE CUSTOS.
2. Tendo em vista a retificação, fica alterada a data de recebimento do credenciamento,

envelopes e julgamento, respectivamente para o dia 11.08.2023, às 08:45h e 09:00h.
3. Prevalece as demais cláusulas do edital e anexos

   Santa Rita de Caldas, 24 de Julho de 2023

Cleber de Oliveira Melo
Pregoeiro